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Č.7 
 

Ročník 2024/2025 25.10.2024 

 

 MISTROVSTVÍ PRAHY 2 2024/2025 

Statistika 7. kola 

 

Tabulka družstev: 
  družstvo záp výh rem proh skore sety průměr body plné dorážka chyby 

 1. TJ Kobylisy C 6 6 0 0 35.0 : 13.0  (43.5 : 28.5) 2349 12 1672 678 53.5 

 2. KK Konstruktiva D 6 5 0 1 33.5 : 14.5  (45.5 : 26.5) 2427 10 1704 723 45 

 3. KK DP Praha 7 4 1 2 31.0 : 25.0  (40.0 : 44.0) 2428 9 1710 718 50.6 

 4. TJ Rudná C 6 4 0 2 31.0 : 17.0  (39.5 : 32.5) 2446 8 1719 727 52.3 

 5. TJ Sokol Velké Popovice A 5 3 1 1 24.0 : 16.0  (32.5 : 27.5) 2298 7 1649 649 58.6 

 6. KK Slavia B 7 3 1 3 29.5 : 26.5  (38.0 : 46.0) 2343 7 1650 693 57.7 

 7. TJ Sokol Praha-Vršovice C 5 3 0 2 23.0 : 17.0  (30.0 : 30.0) 2221 6 1597 623 69.4 

 8. KK Slavoj D 5 3 0 2 21.5 : 18.5  (31.0 : 29.0) 2379 6 1683 696 60.8 

 9. AC Sparta B 7 3 0 4 24.5 : 31.5  (40.0 : 44.0) 2351 6 1678 673 64 

 10. TJ Kobylisy D 7 2 0 5 20.0 : 36.0  (36.5 : 47.5) 2264 4 1617 647 64.3 

 11. SK Uhelné sklady B 6 1 0 5 14.0 : 34.0  (31.5 : 40.5) 2283 2 1655 628 73.8 

 12. TJ Astra Zahradní Město B 6 0 1 5 15.0 : 33.0  (31.0 : 41.0) 2318 1 1655 663 69 

 13. TJ Sokol Praha-Vršovice B 5 0 0 5 10.0 : 30.0  (29.0 : 31.0) 2332 0 1649 683 64.4 

   

 

Tabulka doma: 

  družstvo záp výh rem proh skore sety průměr body maximum minimum 

 1. TJ Kobylisy C 3 3 0 0 19.0 : 5.0  (25.0 : 11.0) 2292 6 2327 2230 

 2. TJ Rudná C 3 3 0 0 19.0 : 5.0  (21.0 : 15.0) 2508 6 2582 2456 

 3. KK Slavoj D 3 3 0 0 18.5 : 5.5  (23.0 : 13.0) 2530 6 2572 2503 

 4. KK Konstruktiva D 3 3 0 0 18.0 : 6.0  (22.5 : 13.5) 2521 6 2586 2464 

 5. KK DP Praha 3 3 0 0 17.0 : 7.0  (20.0 : 16.0) 2478 6 2502 2451 

 6. TJ Sokol Praha-Vršovice C 4 3 0 1 21.0 : 11.0  (25.0 : 23.0) 2254 6 2287 2195 

 7. TJ Sokol Velké Popovice A 3 2 1 0 17.0 : 7.0  (23.5 : 12.5) 2508 5 2519 2502 

 8. AC Sparta B 3 2 0 1 14.5 : 9.5  (20.0 : 16.0) 2437 4 2485 2408 

 9. TJ Kobylisy D 3 2 0 1 13.0 : 11.0  (19.0 : 17.0) 2247 4 2271 2222 

 10. KK Slavia B 4 2 0 2 18.0 : 14.0  (23.0 : 25.0) 2333 4 2424 2270 

 11. SK Uhelné sklady B 2 1 0 1 6.0 : 10.0  (9.5 : 14.5) 2238 2 2325 2150 

 12. TJ Astra Zahradní Město B 3 0 1 2 10.0 : 14.0  (19.0 : 17.0) 2350 1 2394 2307 

 13. TJ Sokol Praha-Vršovice B 2 0 0 2 6.0 : 10.0  (12.0 : 12.0) 2280 0 2287 2272 

  

 

Tabulka venku: 

  družstvo záp výh rem proh skore sety průměr body maximum minimum 

 1. TJ Kobylisy C 3 3 0 0 16.0 : 8.0  (18.5 : 17.5) 2368 6 2422 2338 
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 2. KK Konstruktiva D 3 2 0 1 15.5 : 8.5  (23.0 : 13.0) 2408 4 2502 2277 

 3. KK Slavia B 3 1 1 1 11.5 : 12.5  (15.0 : 21.0) 2347 3 2440 2270 

 4. KK DP Praha 4 1 1 2 14.0 : 18.0  (20.0 : 28.0) 2416 3 2501 2285 

 5. TJ Sokol Velké Popovice A 2 1 0 1 7.0 : 9.0  (9.0 : 15.0) 2193 2 2302 2084 

 6. TJ Rudná C 3 1 0 2 12.0 : 12.0  (18.5 : 17.5) 2426 2 2482 2352 

 7. AC Sparta B 4 1 0 3 10.0 : 22.0  (20.0 : 28.0) 2330 2 2491 2174 

 8. TJ Sokol Praha-Vršovice C 1 0 0 1 2.0 : 6.0  (5.0 : 7.0) 2187 0 2187 2187 

 9. KK Slavoj D 2 0 0 2 3.0 : 13.0  (8.0 : 16.0) 2303 0 2470 2136 

 10. TJ Astra Zahradní Město B 3 0 0 3 5.0 : 19.0  (12.0 : 24.0) 2307 0 2458 2183 

 11. TJ Sokol Praha-Vršovice B 3 0 0 3 4.0 : 20.0  (17.0 : 19.0) 2331 0 2401 2277 

 12. SK Uhelné sklady B 4 0 0 4 8.0 : 24.0  (22.0 : 26.0) 2294 0 2450 2055 

 13. TJ Kobylisy D 4 0 0 4 7.0 : 25.0  (17.5 : 30.5) 2269 0 2358 2180 

  

 

Tabulka podzimní části: 
  družstvo záp výh rem proh skore sety průměr body doma venku 

 1. TJ Kobylisy C 6 6 0 0 35.0 : 13.0  (43.5 : 28.5) 2349 12  3  0  0  3  0  0 

 2. KK Konstruktiva D 6 5 0 1 33.5 : 14.5  (45.5 : 26.5) 2427 10  3  0  0  2  0  1 

 3. KK DP Praha 7 4 1 2 31.0 : 25.0  (40.0 : 44.0) 2428 9  3  0  0  1  1  2 

 4. TJ Rudná C 6 4 0 2 31.0 : 17.0  (39.5 : 32.5) 2446 8  3  0  0  1  0  2 

 5. TJ Sokol Velké Popovice A 5 3 1 1 24.0 : 16.0  (32.5 : 27.5) 2298 7  2  1  0  1  0  1 

 6. KK Slavia B 7 3 1 3 29.5 : 26.5  (38.0 : 46.0) 2343 7  2  0  2  1  1  1 

 7. TJ Sokol Praha-Vršovice C 5 3 0 2 23.0 : 17.0  (30.0 : 30.0) 2221 6  3  0  1  0  0  1 

 8. KK Slavoj D 5 3 0 2 21.5 : 18.5  (31.0 : 29.0) 2379 6  3  0  0  0  0  2 

 9. AC Sparta B 7 3 0 4 24.5 : 31.5  (40.0 : 44.0) 2351 6  2  0  1  1  0  3 

 10. TJ Kobylisy D 7 2 0 5 20.0 : 36.0  (36.5 : 47.5) 2264 4  2  0  1  0  0  4 

 11. SK Uhelné sklady B 6 1 0 5 14.0 : 34.0  (31.5 : 40.5) 2283 2  1  0  1  0  0  4 

 12. TJ Astra Zahradní Město B 6 0 1 5 15.0 : 33.0  (31.0 : 41.0) 2318 1  0  1  2  0  0  3 

 13. TJ Sokol Praha-Vršovice B 5 0 0 5 10.0 : 30.0  (29.0 : 31.0) 2332 0  0  0  2  0  0  3 

  

 

Tabulka jarní části: 
  družstvo záp výh rem proh skore sety průměr body doma venku 

 1. TJ Rudná C 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0  0  0  0  0  0  0  

 2. TJ Kobylisy C 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0  0  0  0  0  0  0  

 3. KK DP Praha 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0  0  0  0  0  0  0  

 4. TJ Kobylisy D 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0  0  0  0  0  0  0  

 5. TJ Sokol Velké Popovice A 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0  0  0  0  0  0  0  

 6. AC Sparta B 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0  0  0  0  0  0  0  

 7. TJ Astra Zahradní Město B 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0  0  0  0  0  0  0  

 8. TJ Sokol Praha-Vršovice C 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0  0  0  0  0  0  0  

 9. KK Slavoj D 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0  0  0  0  0  0  0  

 10. KK Konstruktiva D 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0  0  0  0  0  0  0  

 11. SK Uhelné sklady B 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0  0  0  0  0  0  0  

 12. TJ Sokol Praha-Vršovice B 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0  0  0  0  0  0  0  

 13. KK Slavia B 0 0 0 0 0.0 : 0.0  (0.0 : 0.0) 0 0  0  0  0  0  0  0  

  

 

Zisk bodů pro družstvo: 
  jméno hráče družstvo body zápasy v % dílčí body sety v % 

 1. Milan Mareš  KK Slavia B  7 / 7 (100%) 10 / 14 (71%) 

 2. Vladimíra Pavlatová  AC Sparta B  6.5 / 7 (93%) 11 / 14 (79%) 

 3. Eva Kopřivová  KK Konstruktiva D  6 / 6 (100%) 10.5 / 12 (88%) 
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 4. Jiří Brada  KK DP Praha  6 / 7 (86%) 11 / 14 (79%) 

 5. Karel Sedláček  TJ Kobylisy D  6 / 7 (86%) 10 / 14 (71%) 

 6. Vojtěch Vojtíšek  TJ Kobylisy C  5 / 5 (100%) 9 / 10 (90%) 

 7. Samuel Duda  KK Konstruktiva D  5 / 5 (100%) 8 / 10 (80%) 

 8. Michal Kliment  TJ Kobylisy C  5 / 6 (83%) 10 / 12 (83%) 

 9. Marek Dvořák  TJ Rudná C  5 / 6 (83%) 9.5 / 12 (79%) 

 10. Václav Císař  TJ Kobylisy C  5 / 6 (83%) 8.5 / 12 (71%) 

 11. Jaroslav Pleticha ml. KK Konstruktiva D  4.5 / 6 (75%) 9 / 12 (75%) 

 12. Hana Zdražilová  KK Slavoj D  4 / 5 (80%) 8 / 10 (80%) 

 13. Jason Holt  TJ Sokol Velké Popovice A  4 / 5 (80%) 7 / 10 (70%) 

 14. Petr Kapal  TJ Sokol Velké Popovice A  4 / 5 (80%) 7 / 10 (70%) 

 15. Jarmila Zimáková  TJ Rudná C  4 / 5 (80%) 5 / 10 (50%) 

 16. Radovan Šimůnek  TJ Astra Zahradní Město B  4 / 6 (67%) 9 / 12 (75%) 

 17. Michal Kocan  KK Slavia B  4 / 6 (67%) 6 / 12 (50%) 

 18. Lenka Kodešová  TJ Rudná C  4 / 6 (67%) 5 / 12 (42%) 

 19. Jindřich Málek  KK DP Praha  4 / 7 (57%) 7 / 14 (50%) 

 20. Miroslav Viktorin  AC Sparta B  4 / 7 (57%) 7 / 14 (50%) 

 21. Jaroslav Vondrák  KK DP Praha  4 / 7 (57%) 5 / 14 (36%) 

 22. Milan Mareš st. KK Slavia B  4 / 7 (57%) 5 / 14 (36%) 

 23. Vojtěch Kostelecký  TJ Astra Zahradní Město B  3 / 3 (100%) 5 / 6 (83%) 

 24. Blanka Koubová  KK Slavoj D  3 / 4 (75%) 6 / 8 (75%) 

 25. Jan Novák  KK DP Praha  3 / 4 (75%) 6 / 8 (75%) 

 26. Josef Hladík  TJ Sokol Praha-Vršovice B  3 / 5 (60%) 8 / 10 (80%) 

 27. Dana Školová  SK Uhelné sklady B  3 / 5 (60%) 8 / 10 (80%) 

 28. Karel Němeček  TJ Sokol Praha-Vršovice C  3 / 5 (60%) 7 / 10 (70%) 

 29. Dominik Kocman  TJ Rudná C  3 / 5 (60%) 7 / 10 (70%) 

 30. Ladislav Musil  TJ Sokol Velké Popovice A  3 / 5 (60%) 7 / 10 (70%) 

 31. Josef Kocan  KK Slavia B  3 / 5 (60%) 6 / 10 (60%) 

 32. Anna Novotná  TJ Rudná C  3 / 5 (60%) 6 / 10 (60%) 

 33. Martin Kučerka  TJ Sokol Velké Popovice A  3 / 5 (60%) 5.5 / 10 (55%) 

 34. Markéta Baťková  KK Slavoj D  3 / 5 (60%) 5 / 10 (50%) 

 35. Marek Sedlák  TJ Astra Zahradní Město B  3 / 5 (60%) 5 / 10 (50%) 

 36. Miroslav Kettner  TJ Sokol Praha-Vršovice C  3 / 5 (60%) 5 / 10 (50%) 

 37. Pavel Brož  TJ Sokol Praha-Vršovice C  3 / 5 (60%) 4 / 10 (40%) 

 38. Tibor Machala  KK Konstruktiva D  3 / 5 (60%) 4 / 10 (40%) 

 39. Markéta Březinová  TJ Kobylisy D  3 / 6 (50%) 6.5 / 12 (54%) 

 40. Karel Erben  TJ Kobylisy C  3 / 6 (50%) 6 / 12 (50%) 

 41. Petra Švarcová  KK DP Praha  3 / 6 (50%) 5 / 12 (42%) 

 42. Marián Kováč  TJ Kobylisy C  3 / 6 (50%) 4 / 12 (33%) 

 43. Josef Mach  TJ Kobylisy D  3 / 6 (50%) 4 / 12 (33%) 

 44. Kamila Svobodová  AC Sparta B  3 / 7 (43%) 8 / 14 (57%) 

 45. Zdeněk Cepl  AC Sparta B  3 / 7 (43%) 6 / 14 (43%) 

 46. David Doležal  KK Slavia B  3 / 7 (43%) 4 / 14 (29%) 

 47. Jakub Stluka  TJ Sokol Praha-Vršovice B  2 / 2 (100%) 4 / 4 (100%) 

 48. Daniel Kulhánek  KK Slavoj D  2 / 3 (67%) 4 / 6 (67%) 

 49. Luboš Polák  TJ Sokol Praha-Vršovice B  2 / 3 (67%) 4 / 6 (67%) 

 50. Štěpán Fatka  TJ Rudná C  2 / 3 (67%) 4 / 6 (67%) 

 51. Jindřich Habada  KK DP Praha  2 / 3 (67%) 3 / 6 (50%) 

 52. Jan Klégr  TJ Rudná C  2 / 3 (67%) 2 / 6 (33%) 

 53. Šarlota Smutná  KK Konstruktiva D  2 / 4 (50%) 6 / 8 (75%) 

 54. Jiří Bendl  SK Uhelné sklady B  2 / 4 (50%) 5 / 8 (63%) 

 55. Lukáš Pelánek  TJ Sokol Praha-Vršovice C  2 / 4 (50%) 4 / 8 (50%) 

 56. Josef Novotný  TJ Sokol Praha-Vršovice C  2 / 4 (50%) 4 / 8 (50%) 

 57. Miroslav Klabík  TJ Sokol Praha-Vršovice C  2 / 4 (50%) 3 / 8 (38%) 

 58. Vladimír Strnad  TJ Sokol Praha-Vršovice B  2 / 5 (40%) 5.5 / 10 (55%) 

 59. Tomáš Eštók  KK Konstruktiva D  2 / 5 (40%) 5 / 10 (50%) 

 60. Jiří Budil  SK Uhelné sklady B  2 / 5 (40%) 5 / 10 (50%) 
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 61. Roman Hrdlička  KK Slavoj D  2 / 5 (40%) 3 / 10 (30%) 

 62. Iva Krčmová  TJ Kobylisy C  2 / 6 (33%) 6 / 12 (50%) 

 63. Lucie Hlavatá  TJ Astra Zahradní Město B  2 / 6 (33%) 6 / 12 (50%) 

 64. Eva Kozáková  SK Uhelné sklady B  2 / 6 (33%) 6 / 12 (50%) 

 65. Roman Tumpach  SK Uhelné sklady B  2 / 6 (33%) 3 / 12 (25%) 

 66. Miroslav Bohuslav  TJ Kobylisy D  2 / 7 (29%) 8 / 14 (57%) 

 67. Jana Cermanová  TJ Kobylisy D  2 / 7 (29%) 7 / 14 (50%) 

 68. Danuše Kuklová  KK Slavoj D  1.5 / 5 (30%) 4 / 10 (40%) 

 69. Jiří Kryda st. KK Slavia B  1.5 / 6 (25%) 4 / 12 (33%) 

 70. Jiří Sládek  KK Slavia B  1 / 1 (100%) 2 / 2 (100%) 

 71. Martin Dubský  AC Sparta B  1 / 1 (100%) 2 / 2 (100%) 

 72. Tomáš Sůva  AC Sparta B  1 / 1 (100%) 2 / 2 (100%) 

 73. Jaroslav Havránek  TJ Sokol Praha-Vršovice B  1 / 1 (100%) 1 / 2 (50%) 

 74. Tomáš Novák  SK Uhelné sklady B  1 / 2 (50%) 1 / 4 (25%) 

 75. Luboš Kučera  TJ Sokol Praha-Vršovice C  1 / 3 (33%) 3 / 6 (50%) 

 76. Martin Kozdera  TJ Astra Zahradní Město B  1 / 3 (33%) 2 / 6 (33%) 

 77. Přemysl Jonák  KK Slavia B  1 / 3 (33%) 1 / 6 (17%) 

 78. Jiří Mrzílek  TJ Sokol Velké Popovice A  1 / 4 (25%) 4 / 8 (50%) 

 79. Barbora Jakešová  KK Konstruktiva D  1 / 5 (20%) 3 / 10 (30%) 

 80. Ludmila Kaprová  TJ Sokol Velké Popovice A  1 / 5 (20%) 2 / 10 (20%) 

 81. Miroslav Tomeš  KK DP Praha  1 / 6 (17%) 3 / 12 (25%) 

 82. Zbyněk Sedlák  SK Uhelné sklady B  0 / 1 (0%) 1 / 2 (50%) 

 83. Josef Vodešil  TJ Sokol Velké Popovice A  0 / 1 (0%) 0 / 2 (0%) 

 84. Tomáš Turnský  TJ Astra Zahradní Město B  0 / 1 (0%) 0 / 2 (0%) 

 85. Roman Mrvík  TJ Astra Zahradní Město B  0 / 1 (0%) 0 / 2 (0%) 

 86. Jaroslav Michálek  KK DP Praha  0 / 1 (0%) 0 / 2 (0%) 

 87. Josef Císař  TJ Kobylisy C  0 / 1 (0%) 0 / 2 (0%) 

 88. Martin Štochl  KK DP Praha  0 / 1 (0%) 0 / 2 (0%) 

 89. Miroslav Plachý  SK Uhelné sklady B  0 / 1 (0%) 0 / 2 (0%) 

 90. Petr Peřina  TJ Astra Zahradní Město B  0 / 1 (0%) 0 / 2 (0%) 

 91. Barbora Slunečková  TJ Rudná C  0 / 1 (0%) 0 / 2 (0%) 

 92. Hana Poláčková  TJ Rudná C  0 / 2 (0%) 1 / 4 (25%) 

 93. František Stibor  TJ Kobylisy D  0 / 2 (0%) 0 / 4 (0%) 

 94. Olga Brožová  SK Uhelné sklady B  0 / 3 (0%) 2.5 / 6 (42%) 

 95. Tomáš Kudweis  TJ Astra Zahradní Město B  0 / 3 (0%) 2 / 6 (33%) 

 96. Ivo Hadrava  TJ Astra Zahradní Město B  0 / 3 (0%) 2 / 6 (33%) 

 97. Daniel Prošek  KK Slavoj D  0 / 3 (0%) 1 / 6 (17%) 

 98. Jiří Pešata  SK Uhelné sklady B  0 / 3 (0%) 0 / 6 (0%) 

 99. Václav Papež  TJ Sokol Praha-Vršovice B  0 / 4 (0%) 3 / 8 (38%) 

 100. Petr Žalud  TJ Astra Zahradní Město B  0 / 4 (0%) 0 / 8 (0%) 

 101. Karel Wolf  TJ Sokol Praha-Vršovice B  0 / 5 (0%) 3.5 / 10 (35%) 

 102. Jan Vácha  AC Sparta B  0 / 5 (0%) 2 / 10 (20%) 

 103. Karel Svitavský  TJ Sokol Praha-Vršovice B  0 / 5 (0%) 0 / 10 (0%) 

 104. Jaromír Deák  TJ Kobylisy D  0 / 6 (0%) 1 / 12 (8%) 

 105. Jan Pospíchal  AC Sparta B  0 / 7 (0%) 2 / 14 (14%) 

  

 

Průměry na kuželnách: 
  kuželna průměr plné dorážka chyby výkon na hráče 
 1. TJ Sokol Rudná, 1-2 2477 1722 755 54.5 (413.0) 

 2. Velké Popovice, 1-2 2469 1728 741 50.2 (411.6) 

 3. SK Žižkov Praha, 1-2 2454 1720 733 54.0 (409.1) 

 4. KK Konstruktiva Praha, 1-4 2433 1714 719 58.3 (405.7) 

 5. SK Žižkov Praha, 3-4 2391 1720 671 78.0 (398.6) 

 6. Zahr. Město, 1-2 2348 1673 675 58.3 (391.4) 

 7. KK Slavia Praha, 3-4 2321 1651 670 58.4 (387.0) 
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 8. Zvon, 1-2 2289 1649 640 68.5 (381.5) 

 9. Vršovice, 1-2 2247 1615 632 70.3 (374.6) 

 10. Kobylisy, 1-2 2235 1595 640 59.9 (372.7) 

 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 
 

TJ Sokol Rudná, 1-2 

TJ Rudná C 2582 5. kolo Jarmila Zimáková  TJ Rudná C 456 5. kolo 

AC Sparta B 2491 5. kolo Štěpán Fatka  TJ Rudná C 456 5. kolo 

TJ Rudná C 2487 7. kolo Marek Dvořák  TJ Rudná C 454 5. kolo 

TJ Rudná C 2456 3. kolo Kamila Svobodová  AC Sparta B 454 5. kolo 

SK Uhelné sklady B 2450 3. kolo Miroslav Viktorin  AC Sparta B 447 5. kolo 

TJ Sokol Praha-Vršovice B 2401 7. kolo Jiří Budil  SK Uhelné sklady B 441 3. kolo 

  . kolo Marek Dvořák  TJ Rudná C 439 7. kolo 

  . kolo Jakub Stluka  TJ Sokol Praha-Vršovice B 437 7. kolo 

  . kolo Marek Dvořák  TJ Rudná C 434 3. kolo 

  . kolo Eva Kozáková  SK Uhelné sklady B 432 3. kolo 

 

Velké Popovice, 1-2 

TJ Sokol Velké Popovice A 2519 1. kolo Radovan Šimůnek  TJ Astra Zahradní Město B 470 6. kolo 

TJ Sokol Velké Popovice A 2503 5. kolo Ladislav Musil  TJ Sokol Velké Popovice A 458 1. kolo 

TJ Sokol Velké Popovice A 2502 6. kolo Jason Holt  TJ Sokol Velké Popovice A 455 6. kolo 

KK DP Praha 2478 5. kolo Martin Kučerka  TJ Sokol Velké Popovice A 454 5. kolo 

TJ Astra Zahradní Město B 2458 6. kolo Jindřich Málek  KK DP Praha 449 5. kolo 

TJ Kobylisy D 2358 1. kolo Ladislav Musil  TJ Sokol Velké Popovice A 444 6. kolo 

KK Slavoj D 0 3. kolo Jiří Mrzílek  TJ Sokol Velké Popovice A 442 5. kolo 

TJ Sokol Velké Popovice A 0 3. kolo Vojtěch Kostelecký  TJ Astra Zahradní Město B 438 6. kolo 

  . kolo Jason Holt  TJ Sokol Velké Popovice A 424 1. kolo 

  . kolo Jiří Mrzílek  TJ Sokol Velké Popovice A 424 1. kolo 

 

SK Žižkov Praha, 1-2 

KK DP Praha 2502 4. kolo Marek Dvořák  TJ Rudná C 463 2. kolo 

KK DP Praha 2451 2. kolo Jiří Brada  KK DP Praha 446 4. kolo 

TJ Rudná C 2443 2. kolo Jindřich Málek  KK DP Praha 444 4. kolo 

SK Uhelné sklady B 2422 4. kolo Jiří Brada  KK DP Praha 442 2. kolo 

  . kolo Eva Kozáková  SK Uhelné sklady B 437 4. kolo 

  . kolo Jan Novák  KK DP Praha 431 2. kolo 

  . kolo Dana Školová  SK Uhelné sklady B 426 4. kolo 

  . kolo Jiří Budil  SK Uhelné sklady B 425 4. kolo 

  . kolo Jaroslav Vondrák  KK DP Praha 419 4. kolo 

  . kolo Jiří Bendl  SK Uhelné sklady B 419 4. kolo 

 

KK Konstruktiva Praha, 1-4 

KK Konstruktiva D 2586 7. kolo Jaroslav Pleticha ml. KK Konstruktiva D 459 7. kolo 

KK Konstruktiva D 2514 1. kolo Daniel Kulhánek  KK Slavoj D 457 7. kolo 

AC Sparta B 2485 4. kolo Samuel Duda  KK Konstruktiva D 456 4. kolo 

TJ Rudná C 2482 1. kolo Karel Sedláček  TJ Kobylisy D 454 5. kolo 

KK Slavoj D 2470 7. kolo Vladimíra Pavlatová  AC Sparta B 449 2. kolo 

KK Konstruktiva D 2464 5. kolo Miroslav Viktorin  AC Sparta B 448 2. kolo 

KK Konstruktiva D 2445 4. kolo Eva Kopřivová  KK Konstruktiva D 445 7. kolo 

TJ Kobylisy C 2422 2. kolo Vladimíra Pavlatová  AC Sparta B 440 4. kolo 

AC Sparta B 2418 6. kolo Jaroslav Pleticha ml. KK Konstruktiva D 440 4. kolo 

AC Sparta B 2408 2. kolo Eva Kopřivová  KK Konstruktiva D 439 1. kolo 
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SK Žižkov Praha, 3-4 

KK Slavoj D 2572 1. kolo Milan Mareš  KK Slavia B 484 2. kolo 

KK Slavoj D 2515 2. kolo Hana Zdražilová  KK Slavoj D 475 2. kolo 

KK Slavoj D 2503 4. kolo Roman Hrdlička  KK Slavoj D 470 4. kolo 

KK DP Praha 2501 1. kolo Michal Kocan  KK Slavia B 463 2. kolo 

KK Slavia B 2440 2. kolo Hana Zdražilová  KK Slavoj D 460 1. kolo 

TJ Astra Zahradní Město B 2280 4. kolo Daniel Kulhánek  KK Slavoj D 447 1. kolo 

TJ Sokol Praha-Vršovice C 0 6. kolo Markéta Baťková  KK Slavoj D 442 4. kolo 

KK Slavoj D 0 6. kolo Jan Novák  KK DP Praha 441 1. kolo 

  . kolo Markéta Baťková  KK Slavoj D 437 2. kolo 

  . kolo Blanka Koubová  KK Slavoj D 432 1. kolo 

 

Zahr. Město, 1-2 

KK DP Praha 2398 7. kolo Radovan Šimůnek  TJ Astra Zahradní Město B 471 5. kolo 

TJ Astra Zahradní Město B 2394 7. kolo Radovan Šimůnek  TJ Astra Zahradní Město B 442 1. kolo 

TJ Astra Zahradní Město B 2349 5. kolo Vladimíra Pavlatová  AC Sparta B 437 1. kolo 

KK Slavia B 2330 5. kolo Jaroslav Vondrák  KK DP Praha 429 7. kolo 

AC Sparta B 2312 1. kolo Milan Mareš  KK Slavia B 428 5. kolo 

TJ Astra Zahradní Město B 2307 1. kolo Lucie Hlavatá  TJ Astra Zahradní Město B 426 5. kolo 

TJ Sokol Praha-Vršovice B 0 3. kolo Marek Sedlák  TJ Astra Zahradní Město B 424 1. kolo 

TJ Astra Zahradní Město B 0 3. kolo Marek Sedlák  TJ Astra Zahradní Město B 423 7. kolo 

  . kolo Kamila Svobodová  AC Sparta B 423 1. kolo 

  . kolo Petra Švarcová  KK DP Praha 412 7. kolo 

 

KK Slavia Praha, 3-4 

KK Slavia B 2424 1. kolo Jason Holt  TJ Sokol Velké Popovice A 433 4. kolo 

TJ Kobylisy C 2338 6. kolo Milan Mareš  KK Slavia B 424 4. kolo 

KK Slavia B 2332 6. kolo Milan Mareš  KK Slavia B 421 1. kolo 

TJ Sokol Praha-Vršovice B 2316 1. kolo Josef Kocan  KK Slavia B 419 3. kolo 

KK Slavia B 2307 3. kolo Michal Kliment  TJ Kobylisy C 416 6. kolo 

TJ Sokol Velké Popovice A 2302 4. kolo Milan Mareš  KK Slavia B 415 3. kolo 

KK DP Praha 2285 3. kolo Jiří Brada  KK DP Praha 413 3. kolo 

KK Slavia B 2270 4. kolo Milan Mareš  KK Slavia B 413 6. kolo 

  . kolo Josef Kocan  KK Slavia B 412 6. kolo 

  . kolo Michal Kocan  KK Slavia B 412 1. kolo 

 

Zvon, 1-2 

KK Konstruktiva D 2502 2. kolo Jaroslav Pleticha ml. KK Konstruktiva D 471 2. kolo 

SK Uhelné sklady B 2325 7. kolo Tomáš Eštók  KK Konstruktiva D 460 2. kolo 

TJ Kobylisy D 2180 7. kolo Tibor Machala  KK Konstruktiva D 442 2. kolo 

SK Uhelné sklady B 2150 2. kolo Miroslav Plachý  SK Uhelné sklady B 405 2. kolo 

  . kolo Eva Kopřivová  KK Konstruktiva D 404 2. kolo 

  . kolo Eva Kozáková  SK Uhelné sklady B 404 7. kolo 

  . kolo Josef Mach  TJ Kobylisy D 400 7. kolo 

  . kolo Roman Tumpach  SK Uhelné sklady B 399 7. kolo 

  . kolo Dana Školová  SK Uhelné sklady B 396 7. kolo 

  . kolo Jana Cermanová  TJ Kobylisy D 395 7. kolo 

 

Vršovice, 1-2 

TJ Kobylisy C 2345 4. kolo Josef Hladík  TJ Sokol Praha-Vršovice B 430 4. kolo 

TJ Sokol Praha-Vršovice C 2287 5. kolo Vojtěch Vojtíšek  TJ Kobylisy C 429 4. kolo 

TJ Sokol Praha-Vršovice B 2287 4. kolo Jaroslav Pleticha ml. KK Konstruktiva D 427 6. kolo 

KK Konstruktiva D 2277 6. kolo Eva Kopřivová  KK Konstruktiva D 420 6. kolo 

TJ Sokol Praha-Vršovice B 2277 5. kolo Vladimíra Pavlatová  AC Sparta B 419 3. kolo 

TJ Sokol Praha-Vršovice B 2272 6. kolo David Doležal  KK Slavia B 418 7. kolo 

KK Slavia B 2270 7. kolo Lukáš Pelánek  TJ Sokol Praha-Vršovice C 415 7. kolo 
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TJ Sokol Praha-Vršovice C 2270 7. kolo Miroslav Klabík  TJ Sokol Praha-Vršovice C 414 5. kolo 

TJ Sokol Praha-Vršovice C 2265 3. kolo Miroslav Kettner  TJ Sokol Praha-Vršovice C 414 3. kolo 

TJ Sokol Praha-Vršovice C 2195 1. kolo Jakub Stluka  TJ Sokol Praha-Vršovice B 408 4. kolo 

 

Kobylisy, 1-2 

TJ Rudná C 2352 6. kolo Vojtěch Vojtíšek  TJ Kobylisy C 430 3. kolo 

TJ Kobylisy C 2327 5. kolo Anna Novotná  TJ Rudná C 429 6. kolo 

TJ Kobylisy C 2318 3. kolo Marek Dvořák  TJ Rudná C 427 6. kolo 

TJ Kobylisy D 2272 3. kolo Karel Erben  TJ Kobylisy C 420 3. kolo 

TJ Kobylisy D 2271 4. kolo Hana Zdražilová  KK Slavoj D 407 5. kolo 

TJ Kobylisy D 2249 2. kolo Karel Erben  TJ Kobylisy C 405 5. kolo 

TJ Kobylisy C 2230 7. kolo Jana Cermanová  TJ Kobylisy D 400 2. kolo 

TJ Kobylisy D 2222 6. kolo Karel Sedláček  TJ Kobylisy D 399 3. kolo 

TJ Sokol Praha-Vršovice C 2187 4. kolo Michal Kliment  TJ Kobylisy C 399 5. kolo 

TJ Astra Zahradní Město B 2183 2. kolo Markéta Březinová  TJ Kobylisy D 395 6. kolo 

 

 

 

Četnost výsledků: 
 8.0 : 0.0 1x 

 7.0 : 1.0 9x 

 6.0 : 2.0 8x 

 5.5 : 2.5 2x 

 5.0 : 3.0 6x 

 4.0 : 4.0 2x 

 3.0 : 5.0 6x 

 2.0 : 6.0 2x 

 1.0 : 7.0 1x 

 0.0 : 8.0 1x 
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